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	№
	мероприятие
	приняло участие

	
	
	дети
	класс
	педагоги
	родители

	
	
	общее
количество
	из них на различных видах учете
	
	
	

	1
	Обновление стенда в ОУ
	9
	-
	7-8
	3
	-

	2
	Проведение классных часов «Уроки здоровья» с просмотром и обсуждением видеофильма.
	78
	3
	5-11
	12
	-

	3
	Проведена викторина «Мы за здоровый образ жизни»
	72
	3
	5-11
	12
	-

	4
	Оформление и размещение информационного стенда для населения  «По профилактике наркомании и алкоголизма»  с раздачей памяток  .
	6
	-
	7
	2
	-

	5
	Проведено родительское собрание «Опасность ,которая рядом» Остальным родителям были разосланы памятки по WhatsApp (в классные группы)
	3
	-
	8
	2
	3




26

	6
	Участие в областном родительском собрании  в формате видео конференц- связи на тему «Профилактика жизнеугрожающего ( суицидального) поведения в подростковой среде : что важно знать родителям 
	
	
	
	7
	6
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